
 

 

PN-8/2022                                                                                                                           Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/  

 

Strona 1 z 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest przeprowadzenia badania „W drodze ku doskonałości cyfrowej” – badania rynku w 
gotowości wdrożenia, poziomu wiedzy i wykorzystania nowych technologii (sztuczna 
inteligencja, Internet rzeczy, e-usługi) w jednostkach samorządu terytorialnego, 
administracji centralnej, spółkach skarbu państwa, małych i średnich przedsiębiorstwach, 
nr PN-10/2022. 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert1, które odbyło się w dniu 29.04.2022 r. o godz. 

11:30.  
 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1.  
ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 5 
99-301 Kutno 

Część D: 76.260,00 zł 

2.  
PBS Sp. z o.o. 
ul. Junaków 2  
81-812 Sopot 

Część D: 230.748,00 zł 

3.  

Konsorcjum frim: 
1. IBC GROUP Central Europe Holding S.A.  

(Lider konsorcjum) 
ul. Mokotowska 1 
00-640 warszawa 

2. Centrum Badań Marketingowych INDICATOR Sp. z o.o. 
(Członek konsorcjum) 
ul. Świętojerska 5/7 
00-236 Warszawa 

Część A: 85.000,00 zł 
Część B: 100.000,00 zł 
Część C: 100.000,00 zł 
Część D: 142.680,00 zł 

4.  
Danae Sp. z o.o. 
ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 19 B 
80-377 Gdańsk 

Część A: 76.752,00 zł 
Część B: 42.066,00 zł 

Część D: 105.411,00 zł 

 Anna Biała 

/podpisano cyfrowo/ 

 

                                                      
1 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 


		2022-04-29T13:56:00+0200


		2022-04-29T13:57:37+0200




